

125-10-21
Tajnik

Kúpna zmluva č.: /2021

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Kupujúci:	
obchodné meno:	Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.
sídlo:	Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava, Slovenská republika
IČO:	00 681 300
DIČ:	2020318256
IČ DPH:	SK2020318256
IBAN:	SK37 7500 0000 0000 2533 2773
SWIFT / BIC:	CEKOSKBX
zápis:	Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel : Sa, vložka č. 482/B
kontaktná osoba:	Ing. Oto Voženilek
tel.:	
e-mail:	

a

Predávajúci:	
obchodné meno:	FIBRELAN, spol. s r.o.
sídlo:	Strmý vršok 8033/33, Bratislava
IČO:	35 787 716
DIČ:	2020222919
IČ DPH:	SK2020222919
IBAN:	SK471100000002623708426
SWIFT / BIC:	TATRSKBX
zápis:	Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel : Sro, vložka č. 21672/B
kontaktná osoba:	Ing. Dušan Szabó
tel.:	
e-mail:	

(Kupujúci a predávajúci spolu ďalej len „zmluvné strany“ a každý z nich samostatne len „zmluvná strana“)

(ďalej len „zmluva“)

I. Predmet zmluvy

1.1 Predmetom tejto zmluvy je dodanie tovaru podľa špecifikácie:

špecifikácia tovaru:	
Predmetom zmluvy je nákup a dodanie aktívnych sieťových prvkov vrátane podpory a príslušenstva (ďalej len „tovar“) na zabezpečenie sieťovej konektivity koncových zariadení.	
Podrobná špecifikácia tovaru je uvedená v prílohe č. 1 - Technická špecifikácia k tejto zmluve (ďalej len „príloha č. 1“), ktorá je neoddeliteľnou časťou tejto zmluvy.	
dodacia lehota:	Do 150 pracovných dní od zaslania objednávky
miesto dodania:	Sídlo Kupujúceho
zmluvná cena:	Uvedená v prílohe č.2 Cena
cena je:	pevná <input checked="" type="checkbox"/> ; maximálna podľa rozpočtu <input type="checkbox"/>

1.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú **Všeobecné obchodné podmienky** kupujúceho (ďalej len „VOP“) zverejnené na webovom sídle kupujúceho <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými sú zmluvné strany oboznámené a akceptujú ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto zmluvy vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

osobitné zmluvné podmienky sa:	neuplatňujú <input checked="" type="checkbox"/> ; uplatňujú <input type="checkbox"/>
text osobitných zmluvných podmienok (ak sa uplatňujú):	

1.3 Táto zmluva sa považuje za odstávkovú zmluvu podľa bodu 6.7 VOP: áno ; nie

1.4 Predávajúci podpísom tejto Zmluvy výslovne súhlasí / nesúhlasí s osobitnými ustanoveniami o zasielaní faktúry v elektronickej podobe v zmysle bodu 5.13 VOP.

1.5 Skratky a pojmy neuvedené v tejto zmluve majú význam, ako je uvedené vo VOP.

II. Trvanie zmluvy

- 2.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, do 28.02.2022 odo dňa účinnosti tejto zmluvy alebo do vyčerpania stanoveného finančného limitu v rozsahu 21 577,77 EUR (slovom: dvadsaťjeden tisíc päťstosedemdesiatšesť eur a sedemdesiatšesť centov) bez DPH podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Kupujúci ako prevádzkovateľ osobných údajov týmto informuje predávajúceho, že jeho osobné údaje, resp. osobné údaje jeho štatutárneho orgánu a jeho kontaktných osôb podľa tejto zmluvy ako dotknutých osôb, spracúva v rozsahu: titul, meno, priezvisko, funkcia, podpis, email, telefónne číslo, na účel uzatvorenia a plnenia tejto zmluvy. Osobné údaje kupujúci spracúva na základe oprávneného záujmu podľa čl. 6 ods. 1 písm. f) Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a § 13 ods. 1 písm. f) zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov na riadnom a včasnom plnení tejto zmluvy. Osobné údaje môžu byť poskytnuté orgánom verejnej moci na základe osobitných predpisov; v iných prípadoch sa osobné údaje neposkytujú, ak osobitný zákon neustanoví inak alebo dotknutá osoba na to neudelí dobrovoľný súhlas. Osobné údaje budú spracúvané a uchovávané po dobu trvania zmluvného vzťahu a do uplynutia lehoty na uchovávanie dokumentov podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Získané osobné údaje nepodliehajú profilovaniu ani automatizovanému rozhodovaniu. Kupujúci nezamýšľa prenos osobných údajov do tretej krajiny, ani do medzinárodnej organizácie. Dotknutá osoba má na základe písomnej žiadosti alebo osobne u kupujúceho právo:
- žiadať o prístup k svojim osobným údajom a o opravu, vymazanie alebo obmedzenie spracúvania svojich osobných údajov;
 - namietať spracúvanie svojich osobných údajov;
 - na prenosnosť osobných údajov;
 - podať návrh na začatie konania na Úrade na ochranu osobných údajov Slovenskej republiky. Ďalšie informácie o spracúvaní osobných údajov je možné nájsť aj na webovom sídle kupujúceho (ďalej len „Informácie o ochrane osobných údajov“).
- 3.2 Predávajúci podpisom zmluvy potvrdzuje že:
- správnosť a pravdivosť osobných údajov, ktoré sa ho týkajú a sú uvedené v tejto zmluve;
 - mu boli poskytnuté informácie o ochrane osobných údajov;
 - v rozsahu ustanovenom všeobecne záväznými právnymi predpismi informoval o podmienkach spracúvania osobných údajov inej osoby, ktorých osobné údaje poskytol kupujúcemu v súvislosti s uzatvorením tejto zmluvy (napr. kontaktné osoby, zamestnanci, zástupcovia, subdodávatelia).
- 3.3 Predávajúci je povinný zabezpečiť dodržiavanie Zásad práce a správania sa zamestnancov dodávateľa.
- 3.4 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú nasledovné prílohy:

Zoznam príloh:

1.	Technická špecifikácia
2.	Cena/Návrh na plnenie

- 3.5 Ak nie je v zmluve uvedené inak, zmluva sa stáva platnou dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnou dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho www.olo.sk v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.6 Táto zmluva je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch, z toho dva (2) rovnopisy pre kupujúceho a jeden (1) rovnopis pre predávajúceho.

V Bratislave dňa 22.09.2021

V Bratislave dňa 21.9.2021

Kupujúci:

Predávajúci:

FIBRELAN,
Strmý vršok
841 06 Br
IČO: 35 787 716 D

S I.O.

13/603

Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke OLO a.s.
[meno, priezvisko a funkcia]

[obchodné meno,
[meno, priezvisko a funkcia]

Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke OLO a.s.
[meno, priezvisko a funkcia]

OLO a.s.
ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU
akciová spoločnosť
Ivanská cesta 22
821 04 BRATISLAVA

Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky

Technická špecifikácia:

1. Manažovateľný sieťový prepínač 48 + 4 portov - Cisco Catalyst C9200L-48T-4X-E – 5 ks

- 48 portov pre pripojenie metalickej kabeláže ukončenej RJ45 koncovkami, podpora rýchlosti 10/100/1000Mbps,
- 4 samostatné porty pre pripojenie SingleMode alebo MultiMode optickej kabeláže prostredníctvom SFP/SFP+ modulov, alebo twin-axial kabeláže, podpora rýchlosti 1000/10000Mbps
- firmware licencia Cisco Network Essentials
- Ďalšie funkcie: plne duplexný režim, podpora 801.1Q VLAN, SpanningTree a RapidSpanningTree protocol, IGMPv3 snooping, 802.1x, QoS, podpora SNMP, management cez telnet a ssh, detekcia pripojeného switchu (neighbor detection),
- Prevedenie: 1RU rackmount 19", montážna sada súčastou,
- Napájanie: 1x hot-swap napájací zdroj 230V + napájací kábel, možnosť dokúpenia ďalšieho (redundantného) hot-swap napájacieho zdroja 230V
- 36 mesačná hardware podpora
- Prístup k aktualizáciám firmware a software minimálne po dobu trvania podpory

2. Manažovateľný sieťový prepínač 24 + 4 portov - Cisco Catalyst C9200L-24T-4X-E – 1 ks

- 24 portov pre pripojenie metalickej kabeláže ukončenej RJ45 koncovkami, podpora rýchlosti 10/100/1000Mbps,
- 4 samostatné porty pre pripojenie SingleMode alebo MultiMode optickej kabeláže prostredníctvom SFP/SFP+ modulov, alebo twin-axial kabeláže, podpora rýchlosti 1000/10000Mbps
- firmware licencia Cisco Network Essentials
- Ďalšie funkcie: plne duplexný režim, podpora 801.1Q VLAN, SpanningTree a RapidSpanningTree protocol, IGMPv3 snooping, 802.1x, QoS, podpora SNMP, management cez telnet a ssh, detekcia pripojeného switchu (neighbor detection),
- Prevedenie: 1RU rackmount 19", montážna sada súčastou,
- Napájanie: 1x hot-swap napájací zdroj 230V + napájací kábel, možnosť dokúpenia ďalšieho (redundantného) hot-swap napájacieho zdroja 230V
- 36 mesačná hardware podpora
- Prístup k aktualizáciám firmware a software minimálne po dobu trvania podpory

3. Manažovateľný sieťový prepínač 8 + 2 portov - Cisco Catalyst C1000-8T-2G-L – 5 ks

- 8 portov pre pripojenie metalickej kabeláže ukončenej RJ45 koncovkami, podpora rýchlosti 10/100/1000Mbps,
- 2 samostatné porty pre pripojenie SingleMode alebo MultiMode optickej kabeláže prostredníctvom SFP modulov, alebo twin-axial kabeláže, podpora rýchlosti 100/1000Mbps
- firmware licencia Cisco LAN Base
- Ďalšie funkcie: plne duplexný režim, podpora 801.1Q VLAN, SpanningTree a RapidSpanningTree protocol, IGMPv3 snooping, 802.1x, QoS, podpora SNMP, management cez telnet a ssh, detekcia pripojeného switchu (neighbor detection),
- Napájanie: 1x napájací zdroj 230V + napájací kábel
- Montážna sada do racku 19“
- 36 mesačná hardware podpora
- Prístup k aktualizáciám firmware a software minimálne po dobu trvania podpory

Ďalší materiál:

- 4. Twinaxial prepojovací kábel pasívny 1m, Cisco a Fortinet kompatibilný, ukončenie SFP/SFP+, 10Gbps – 5 ks**
- 5. Twinaxial prepojovací kábel pasívny 5m, Cisco a Fortinet kompatibilný, ukončenie SFP/SFP+, 10Gbps – 1 ks**
- 6. SFP modul MultiMode, 1Gbps, Cisco kompatibilný, 1km – 10 ks**



Ivanská cesta 22
821 04 Bratislava 2
ČSOB, a.s. ČBU: 25332773/7500
Zapísaná v obchodnom registri
Okr. súdu Bratislava I. odd. Sa, vl. č. 492/B

BIC: CEKOSKBX
IBAN: SK37 7500 0000 2533 2773
IČO: 681300
DIČ: 2020318256
IČ DPH: SK2020318256

Návrh na plnenie kritéria

Identifikačné údaje: Odvoz a likvidácia odpadu a.s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Názov zákazky: Nákup a dodanie aktívnych sieťových prvkov vrátane podpory a príslušenstva

Uchádzač: FIBRELAN s.r.l

Adresa sídla: Strmý vršok 3:

IČO: 35 787 716

Ponuková cena v súlade s opisom predmetu zákazky na základe Výzvy na predkladanie ponúk

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena spolu v € bez DPH
1.	Celková cena za Nákup a dodanie aktívnych sieťových prvkov vrátane podpory a príslušenstva – kritérium hodnotenia /Celková cena z Prílohy č. 2 a) - Položkový rozpočet/	celok	1	21.577,77 €

Platca/neplatca DPH (A- áno / N - nie)

ÁNO, som platca DPH.

Ako uchádzač čestne vyhlasujem, že:

- súhlasím s obsahom návrhu Zmluvy, ktorá je Prílohou č. 3 Výzvy na predkladanie ponúk,
- spĺňam všetky podmienky účasti stanovené vo výzve na predkladanie ponúk,
- že údaje v zmysle písm. e), odst. 1, § 32 Zákona, uvedené v elektronickej verzii výpisu z obchodného registra na www.or.sr.sk (pre spoločnosti registrované v SR) / pre spoločnosti registrované mimo SR v ekvivalentnom registri uviesť elektronický odkaz/ sú úplné a pravdivé,
- nemám/e uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania, alebo obvyklého pobytu - § 32 ods. 1 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní.

V Bratislave, dňa 10.9.2021

FIBRELAN s.r.l.
Slovenská republika
Príloha č. 3 k výzve na predkladanie ponúk
100-0071

Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za uchádzača
(podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača)



Ivanská cesta 22
821 04 Bratislava 2
ČSOB, a.s. ČBU: 25332773/7500
Zapísaná v obchodnom registri
Okr. súdu Bratislava I, odd. 5a, vl. č. 482/B

BIC: CEKOSKBX
IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773
IČO: 681300
DIČ: 2020318256
IČ DPH: SK2020318256

Príloha č. 2a Výzvy na predloženie cenovej ponuky

Rozpis položiek

Zákazka: Nákup a dodanie aktívnych sieťových prvkov a príslušenstva

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
1.	Manažovateľný sieťový prepínač 48 + 4 portov - Cisco Catalyst C9200L-48T-4X-E	ks	5	3 007,76	15 038,80
2.	Manažovateľný sieťový prepínač 24 + 4 portov - Cisco Catalyst C9200L-24T-4X-E	ks	1	2 054,86	2 054,86
3.	Manažovateľný sieťový prepínač 8 + 2 portov - Cisco Catalyst C1000-8T-2G-L	ks	5	408,21	2 041,05
4.	Twinaxial prepojovací kábel pasívny 1m	ks	5	43,24	216,20
5.	Twinaxial prepojovací kábel pasívny 5m	ks	1	64,86	64,86
6.	SFP modul MultiMode	ks	10	216,20	2 162,00
Celková cena v EUR bez DPH					21 577,77
DPH 20 %					4 315,55
Celková cena v EUR S DPH					25 893,32

V Bratislave 10.9.2021

Vypracoval: Szabó

FIBRELIN
Súťažník
FIBRELIN s.r.o.
Korčenského ul. 100
821 04 Bratislava 2